



۲
بدهی دولت به تامین اجتماعی به ۱۴۱ هزار میلیارد تومان رسید

روزنامه صبح ایران



۳

تصویب ۲.۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در صنعت و معدن

چهارشنبه / ۲۹ آذر ۱۳۹۶ / ۱ ربیع الثانی ۱۴۳۹ / ۲۰ دسامبر ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

گرمای بازار میوه در آغاز فصل سرما؛

شب یلدا، میوه ها را پر داد

حذف ۳۴ میلیون یارانه بگیر تأیید شد

با وجود این که برخی مدیران ارشد دولت احتمال حذف ۳۰ میلیونی یارانه گیران را با توجه به منابعی که در لایحه بودجه سال آینده تعیین شده تأیید نکردند، اما اذعان پایگاه اطلاع رسانی دولت این موضوع را تأیید می کند. بر این اساس حدود ۳۴ میلیون نفر از جمع یارانه گیران حذف شده و مابقی که حدود ۴۲ میلیون نفر هستند باقی خواهند ماند.

به گزارش ایسنا، تبصره هدفمندی یارانه به طور حتم یکی از پر بحث ترین تبصره های لایحه بودجه سال آینده است. به هر حال تعیین منابع موجود در آن و تغییر رویه های که در تدوین آن وجود داشت با سوالات و شبهاتی همراه شده است. منابع ناشی از اصلاح قیمت های حامل های انرژی که به سازمان هدفمندی می رود، ۳۷ هزار میلیارد تومان تعیین شده که نشان از کاهش ۱۰ هزار میلیاردی نسبت به سال جاری است. از این رقم ۲۳ هزار میلیارد تومان برای پرداخت یارانه های نقدی تعیین شده است که نسبت به سال جاری و دوره های قبل به طور قابل توجهی کاهش دارد چرا که در حال حاضر برای حدود ۷۷ میلیون نفر رقمی نزدیک به ۴۲ هزار میلیارد تومان پرداخت نقدی در سال انجام می شود. اگر قرار باشد دولت به تبصره ای که در لایحه بودجه سال آینده قرار داده عمل کند باید تا نیمی از یارانه گیران فعلی و حدود ۳۰ میلیون نفر از آنها را به طور یکجا حذف کند در غیر این صورت باز هم در جریان قبلی قرار داشته و منابع آن پاسخگوی هزینه های موجود نیست. در حالی تعداد حذف ۳۰ میلیون نفری و اعلام آن در رسانه ها بعد از ارائه لایحه بودجه حاشیه ساز شد و نوبت رئیس سازمان برنامه و بودجه - در مقابل تأیید این تعداد مقاومت کرد و رویکرد خود را به سمت پرداخت یارانه به نیازمندان برد تا این که بخواهد اعلام کند با منابع موجود باید حدود ۳۰ میلیون نفر یارانه بگیر حذف شود، اما آنچه که امروز پایگاه اطلاع رسانی دولت منتشر کرده مهر تأییدی بر پیش بینی حذف شدگان از یارانه نقدی است. بنابر توضیحاتی که از سوی دولت اعلام شده است بر اساس لایحه بودجه ۱۳۹۷ برآوردها نشان می دهد منبع حاصل از حذف غیر نیازمندان از یارانه در سال آینده ۱۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است و در این حالت حدود ۳۴ میلیون نفر از دریافت یارانه حذف و مابقی که حدود ۴۲ میلیون نفر هستند باقی می مانند. با این توضیح که منابع حاصل از حذف یارانه نقدی ثروتمندان قرار است به فقرا و بهداشت عمومی اختصاص پیدا کند. این در حالی است که در حال حاضر طرح تحول سلامت به عنوان مهمترین طرح اجتماعی و رفاهی دولت با مشکلات کمبود منابع رو به رو است و بر این اساس برنامه ریزی شده تا منابع حاصل، صرف بهداشت و سلامت مردم شود.



دستگیری ۱۳۷ سارق و جاعل و انهدام ۳۰ باند مجرمانه

معاون پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد:

رصد ۴۰۰ نقطه تهران در طرح زوج و فرد از در منازل



اعمال قانون کردند و صبح امروز تا کنون نیز بیش از ۱۴ هزار دستگاه خودرو و اعمال قانون شده است. وی درباره برخورد پلیس با این خودروها نیز اظهار کرد: این خودروها برای بار اول متوقف و پس از اعمال قانون از آنان خواسته می شود تا به مبدأ خود بازگردند اما در صورتیکه مجدداً این خودروها در سطح شهر تردد کرده و مأموران پلیس آنان را رویت کنند به ازای هر ساعت جریمه خواهند شد.

معاون هماهنگ کننده پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از استقرار مأموران پلیس در ۴۰۰ نقطه از شهر تهران به منظور برخورد با خودروهای آلاینده و پلاک غیرمجاز خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور، با اشاره به اجرای مصوبه طرح زوج و فرد از در منازل اظهار کرد: با مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران طی دیروز و امروز طرح زوج و فرد از در منازل به مرحله اجرا در آمده، بر این اساس پلیس با خودروهایی که از ساعت ۶:۳۰ صبح تا ۱۹ در سطح معابر تردد کرده و رقم آخر سمت راست پلاکشان بر روزهای زوج یا فرد آن روز هماهنگ نباشد برخورد کرده و این خودروها ۲۰ هزار تومان جریمه خواهند شد.

معاون هماهنگ کننده پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه اجرای این طرح طبق مصوبه کمیته اضطرار کاهش آلودگی هوای تهران انجام می شود خاطرنشان کرد: دیروز مأموران پلیس ۳۰ هزار دستگاه خودرو را که به شکل غیرمجاز در سطح شهر تردد کرده و پلاکشان با همان روز مشابهت نداشت

خبر معاون وزیر کشور خبر داد: پیش بینی اعتبار ۸۰۰۰ میلیاردی برای شهرداری های سراسر کشور

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: ۸۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای شهرداری های سراسر کشور پیش بینی شده تا به صورت اوراق مالی منتشر کنند.

سید محمد علی افشانی در نشست هم اندیشی با شهرداران و روسای شوراهای اسلامی سیستان و بلوچستان در زاهدان اظهار کرد: ۵۰ درصد این اوراق را دولت و بقیه را شهرداری ها باید تامین کنند.

وی همچنین گفت: دو میلیارد دلار در بودجه سال ۹۷ برای ساماندهی پسماند شهری و روستایی کشور در نظر گرفته شده است.

وی از اختصاص ۱۰۰ میلیون دلار در بودجه سال ۹۷ برای ساماندهی و کمک به ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری کشور خبر داد و افزود: با توجه به آسیب های فراوان گریبانگیر ساکنان مناطق حاشیه نشین استان ، مقامات استان با اولویت کاری طرح ساماندهی رسیدگی به حاشیه نشینی را تهیه کنند.

وی اظهار کرد: مسئولان در ارائه خدمات نباید تفاوتی میان شهر و روستا قائل شوند و در این راستا شوراها و دهیاری ها بهترین ظرفیت برای خدمت رسانی به روستاییان هستند.

معاون وزیر کشور خاطرنشان کرد: در لایحه بودجه سال ۹۷ ارقام خوبی برای ساماندهی پسماند شهری و روستایی، بهبود حمل و نقل عمومی و همچنین بهبود وضعیت شهرها پیش بینی شده است که امیدواریم در مجلس شورای اسلامی به تصویب برسد.

به گفته افشانی، شهرداران می توانند طرح های سرمایه گذاری مختلفی از محل صندوق توسعه ملی داشته باشند که امیدواریم با تلاش هایی که در حال انجام است وضعیت شهرداری ها بهبود پیدا کند.

سیددانیال محبی استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این نشست گفت: هماهنگی و همکاری میان شوراهای اسلامی و شهرداری ها می تواند بسیاری از مشکلات جامعه را بر طرف کند. وی همچنین اظهار کرد: زیبا سازی ورودی های شهرها باید مورد توجه شهرداران باشد زیرا این مکان ها معرف شهر هستند.

یادداشت

عادل دروغ می گوید یا متوهم شده است !!

میلاذ فاند

* عادل فردوسی پور مجری شناخته شده کشورمان ، در برنامه نود این هفته اش ادعایی را مطرح کرده است ، که اگر به دروغ گوئی متهم نشود ، یقینا مقدار زیادی توهم در خون او به وجود آمده است !

* وی که برای چندمین بار نشان داد ، که اگر رقیب قدرت مندی در برابرش بنشیند ، دچار لرزش و دست پاچگی خواهد شد ، این بار نیز مغلوب سخنانش برنامه داشت و همه چیز نیز بر وفق مرادش پیش رفت ، به جز تماس لحظه آخری و غیر منتظره علی دانی !

* اوج تاخت و تاز علی اکبر طاهری به فردوسی پور و تلویزیون ، آن جایی بود که عادل و برنامه اش را تنها در حد دیگر خبرگزاری ها دانست و با دعوت وی به کنفرانس مطبوعاتی آینده اش ، عادل را به فکر فرو برد ؛

* طاهری نشان داد ، بر خلاف مدیران پیشین این باشگاه ، اصراری بر دیده شدن ندارد و با تکبر و تکرار این جمله که من طاهری هستم ! شان خود را بالا تر از حضور در یک برنامه تلویزیونی و پاسخ به ابهامات مجری اش نشان داد ؛

* ریزش بسیار زیاد بینندگان تلویزیون را نیز ، می توان در تصمیم وی برای حضور نیافتن در این برنامه و هم چنین پیش گیری از محاکمه احتمالی اش توسط عادل ، که در صدد جلب دوباره مخاطب برای برنامه نود از طریق این نمایش بود را ، می توان در این تصمیم مدیر مستغفی پرسپولیس تأثیر گذار بر شمرد ؛

* فردوسی پور در ادامه ، با کمی تأخیر و با دریافت راهنمایی هایی از سوی همکارانش و در جواب دعوت از وی به نشست مطبوعاتی از سوی طاهری ، دیدنی و شنیدنی ترین سکاس این برنامه را رقم زد و با گفتن این جمله که مگر خبرگزاری ها و سایت ها چه قدر مخاطب دارند و اکنون بیش از چهل میلیون بیننده پای این برنامه نشست است ، کذب محضی را نشخوار نمود ، که حداقل نویسنده را مجاب بر نگارش این نوشتار کرد !

ادامه در صفحه ۲

کار و مسافربری در شهر نداشته و باید ظرف مدت معین به تعمیرگاه بروند. در غیراینصورت توقیف شده و به پارکینگ منتقل می شوند.

وی درباره اینکه تا کنون چه تعداد خودرو فک پلاک شده است به ایسنا گفت: از ابتدای امسال تا کنون بیش از ۵۰۰۰ خودروی آلاینده و دودزا فک پلاک شده و پلاک اعزام به تعمیرگاه دریافت کرده اند.

تردد کامیون ها تا ساعت ۲۴ چهارشنبه ممنوع است

وی با بیان اینکه تردد کامیون ها برابر مصوبه کمیته اضطرار تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه در تمامی معابر تهران ممنوع است، گفت: اگر کامیونی بر خلاف این مصوبه در سطح شهر تردد کند پلیس اقدام به اعمال قانون آنها خواهد کرد. البته کامیون حمل مواد سوختی و جمع آوری زباله مستثنی هستند.

وی در پایان از شهروندان خواست از تردد با خودروهای تک سرشنشین پرهیز کرده ودر این مدت که هوای تهران در وضعیت ناسالم قرار دارد از وسایل حمل و نقل عمومی برای تردد در شهر استفاده کنند.

ممکن است تعداد معدودی از رانندگان با تغییر در رقم آخر سمت راست پلاکشان قصد تردد در شهر را داشته باشند که این اقدام علاوه بر اینکه مشمول جریمه می شود جرم است و برای فرد متخلف برپرونده قضایی تشکیل شده و او به دادسرا اعزام خواهد شد ضمن اینکه خودرو نیز به پارکینگ منتقل خواهد شد.

برخورد با خودروهای دودزا و آلاینده

موسوی پور همچنین از برخورد پلیس با خودروهای دودزا و آلاینده خبر داد و افزود: علاوه بر اجرای طرح زوج و فرد از در منازل و نظارت پلیس، مأموران ما با خودروهای آلاینده، دودزا و فاقد معاینه فنی نیز برخورد می کنند و بر این اساس حتی اگر خودرویی دارای معاینه فنی باشد اما ایجاد آلاینده و تولید دود کند با آن برخورد خواهد شد.

فک پلاک بیش از ۵۰۰۰ خودروی آلاینده و دودزا از ابتدای امسال تا کنون

وی همچنین با بیان اینکه خودروهای آلاینده و دودزا فک پلاک شده و پلاک اعزام به تعمیرگاه دریافت خواهند کرد، گفت: خودروهایی که پلاک اعزام به تعمیرگاه دریافت کرده باشند، اجازه

مدخوش کردن پلاک جرم است

موسوی پور با بیان اینکه مدخوش کردن پلاک جرم محسوب می شود، گفت:

با امضای قرارداد ایرنسل، پرسپولیس و استقلال؛

بزرگترین و شفاف ترین قرارداد ورزشی ایران امضا شد



استفاده حداکثری از ظرفیت های بالقوه طرفین در جهت ارائه خدمات بیشتر به هواداران میلیونی این دو باشگاه و رضایتمندی آنها باشد.»

طی قرارداد حاضر، علاوه بر حمایت های مالی از باشگاه ها، طرفین در جهت همکاری های مشترک در حوزه استفاده از نام تجاری یکدیگر در حوزه خدمات ارزش افزوده، توسعه کانال های تلویزیونی ویژه باشگاه ها بر بستر لنز ایرنسل و استفاده از ظرفیت های بستر الکترونیکی ایرنسل به عنوان بزرگترین اپراتور دنیای کشور، برای توسعه عرضه اقلام الکترونیکی و فیزیکی باشگاه ها، ایجاد مشارکت های مردمی و توسعه ای آکادمی های فوتبال با هدف استعدادیابی و ایجاد همکاری های بین المللی مشترک فعالیت می کنند. بر این اساس باشگاه های پرسپولیس و استقلال می توانند از ظرفیت های شرکای تجاری ایرنسل نیز استفاده کنند.

سرویس اقتصادی- ایرنسل با پرسپولیس و استقلال بزرگترین و شفاف ترین قرارداد ورزشی ایران را امضا کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی ایرنسل، قرارداد همکاری با پرسپولیس و استقلال برای دو فصل فوتبالی امضا شده است.

این قرارداد پیرو تفاهم نامه همکاری امضا شده در مردادماه سال جاری به نتیجه رسیده است که طی آن حمایت هواداران پرسپولیس و استقلال به واسطه سامانه طرفداری ۳۰۳۰ به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال ارائه خواهد شد.

در تفاهم نامه همکاری ایرنسل و دو باشگاه آمده بود «این همکاری با هدف ایجاد توسعه پایدار و ارتقای جایگاه اقتصادی و فرهنگی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس شکل گرفته و امید می رود که نقطه آغازینی برای

قرارداد پروژه تقویت سامانه های همدار و خدمات اقلیمی سازمان هوشناسی کشور با موسسه بین المللی هوشناسی فرانسه در تهران امضاء شد.

روز دوشنبه با حضور رئیس، معاونان و مدیران ستادی سازمان هوشناسی کشور و رایزن اقتصادی سفارت فرانسه در تهران، قرارداد پروژه تقویت سامانه های همدار و خدمات اقلیمی بین مرتضی امیرشقاقي، معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان هوشناسی کشور (IRIMO) و پاتریک بنیشو، مدیرعامل موسسه بین المللی هوشناسی فرانسه (MFI) در سالن شهید همت سازمان هوشناسی

نمود و با توجه به رفت و آمدها و تلاش های بسیاری که در سطح کارشناسی و مدیریتی برای تدوین انعقاد این قرارداد صورت گرفته است، ابراز امیدواری کرد فاز صفر SIMACS تا انتهای سال ۱۳۹۷ یا اوایل ۱۳۹۸ در مراکز پیش بینی کل کشور عملیاتی شود.

پرهیزکار با بیان این که، ما آمادگی داریم علاوه بر انجام مدرنیزاسیون در ایران، همکاری دوجانبه علمی و فنی با هوشناسی فرانسه داشته باشیم، افزود: این پتانسیل در ایران ایجاد شده که به عنوان شریک سازمان هوشناسی فرانسه در پروژه های منطقه ای وارد شویم.

امضاء شد.

داود پرهیزکار معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هوشناسی کشور، هدف از امضای این قرارداد را تقویت و ارتقای زیرساخت و قابلیت ها در تمام زمینه های مربوط به هوشناسی با تمرکز بر پیش بینی های کوتاه مدت، سیستم همدار انواع مخاطرات جوی اقلیمی برای عموم مردم و ارائه خدمات اقلیمی به بخش های اقتصادی ایران عنوان کرد.

وی تصریح کرد: پروژه تقویت سامانه های همدار و خدمات اقلیمی سازمان هوشناسی کشور